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H E A T I N G  I N S T R U C T I O N S

MICROWAVE OVEN: 2-3 minutes or until hot
(or until internal temperature  is 165F as indicated by a calibrated cooking thermometer)

OVEN: Preheat oven to 350 degrees and reheat for 15 to 20 mins
(or until internal temperature  is 165F as indicated by a calibrated cooking thermometer)

C O U N T R Y  S T Y L E  M A C  &  C H E E S E
Pippette Pasta Cooked Al Dente and Tossed with our Tangy, Sharp Cheddar Cheese Sauce and Red Peppers.
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I N G R E D I E N T S
Pasta (Water, Durum Semolina, Egg Yolks Or Eggs, Niacin, Iron (Ferrous Sulfate), Thiamine, Mononitrate, 
Riboflavin, Folic Acid), Cheese Sauce [Water, Milk (contains Vitamin D3), Cheddar Cheese (Pasteurized 
Cow’s Milk, Salt, Cultures, Enzyme), American Cheese (Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Annato 
Vegetable Color, Cream,Sodium Citrate, Color Added, Sorbic Acid as a preservative, Soy Lecithin], 
Heavy Cream (Cream, less than 1.0% of Mono and Diglycerides, Polysorbate 80, Carrageenan), Bell 

Pepper, Modified Corn Starch, Cider Vinegar (Distilled Vinegar, Apple Cider Vinegars, Carmel), 
Onion, Whey Protein Concentrate, Soybean Oil, Salt, Spice, Annatto, [Disodium Inosinate and 
Disodium Guanylate], Cultured Whey.

Contains Egg, Milk, Wheat.

T I /H I :  14x6

GR WEIGHT:  20.97  lb

SHELF L IFE :  21 DAYS

NET WT: 	 20  lb

UPC # :  7-06129-00859-9

PACK S IZE:  4/5  LB

BOX L/W/H:  13.5”  x  10 .125”  x  12”

CUBE:  .95

FRESH -  NEW YORK -  4 /5LB

• Great side dish to your favorite entrée
• Prepacked as a side component for “meals to go”

• A different spin on regular Mac & Cheese

• Display on large round bowl in deli case
• Prepackaged in the Grab ‘N Go Section

• Create a comfort foods section in the deli case

Country Macaroni and Cheese 4/17/2017

INGREDIENTS: Pasta (Water, Durum Semolina, Egg Yolks Or Eggs,
Niacin, Iron (Ferrous Sulfate), Thiamine, Mononitrate, Riboflavin, 
Folic Acid), Cheese Sauce [Water, Milk (contains Vitamin D3), 
Cheddar Cheese (Pasteurized Cow's Milk, Salt, Cultures, Enzyme), 
American Cheese (Milk, Cheese Cultures, Salt, Enzymes, Annato 
Vegetable Color, Cream,Sodium Citrate, Color Added, Sorbic Acid as
a preservative, Soy Lecithin], Heavy Cream (Cream, less than 1.0% 
of Mono and Diglycerides, Polysorbate 80, Carrageenan), Bell 
Pepper, Modified Corn Starch, Cider Vinegar (Distilled Vinegar, 
Apple Cider Vinegars, Carmel), Onion, Whey Protein Concentrate, 
Soybean Oil, Salt, Spice, Annatto, Disodium Inosinate and Disodium 
Guanylate], Cultured Whey.

Contains Egg, Milk, Wheat.

04/17/2017

4/17/2017 - Updated ingredient statement and added egg allergen - KI
sargento american cheese change 12/17/14
added cultured whey to ingredient statement 5-9-14
switched from Farmland to Garelick Heavy Cream 3-19-14


